
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Větrná energie
Objednací kód: 5504.FCJJ-39

Cena bez DPH 4.235,00 Kč
Cena s DPH 5.124,35 Kč

Parametry

Obnovitelné zdroje a skleníkový efekt Obnovitelné zdroje energie

Téma Větrná a vodní energie

Množstevní jednotka ks

Miniatura větrné turbíny vytvořená pro určení, jak různá množství, velikosti a úhly lopatek ovlivňují množství vytvořené energie. S
miniaturními větrnými turbínami máte možnost vypočítat napětí v reálném čase, proud, výkon, odpor a také rotační rychlost. Zařízení může
být napájeno baterií, může být použito s PC nebo bez něj a v místech, kde není dostupná elektrická energie.


